
入札結果表 結果発表日： R6.5.25

1 11

2 4

3 3

4 18

5 3

6 4

7 3

8 6

9 18

10 1

11 1

12 7

13 4

14 4

15 5

16 6

17 5

18 12

19 4

20 3

21 6

22 8

23 7

24 9

25 6

26 3

27 5

28 9

29 15

30 4

すき

ダンベル (２個)

５月分

品名

踏み台

アルミローテーブル

トランポリン

展示
番号

1,000

1,100

2,600

インテリアCD・DVDラック

トレーニングベンチ

3段メタルラック

入札件数

(入札期間：R6.5.4 ～ R6.5.23)

ヨガマット

1,010

４段引出し

収納ラック

食卓イス (２脚)

３段メタルラック

台車

折りたたみテーブル

座イス

長机

パーソナルチェア (オットマン付)

アウトドアテーブル

タオルハンガー

コロ付イス

ジョイントラック

パイプハンガー

ブランコ

よしず

押入れ収納

スチールワゴン

衣装ケース (４個)

押入れ収納

3段スチールラック

落札価格

無効

380

700

1,000

1,000

5,300

850

1,210

無効

2,100

3,890

860

1,000

1,000

800

1,000

3,000

1,110

210

300

1,580

510

3,100

800

2,000

3,200



品名
展示
番号 入札件数 落札価格

31 7

32 2

33 7

34 9

35 5

36 3

37 4

38 4

39 35

40 1

41 7

42 16

43 8

44 7

45 9

46 12

47 2

48 6

49 5

50 6

51 5

52 7

53 8

54 3

55 5

56 7

57 6

58 5

59 2

60 2

自転車 (27インチ 深緑)

自転車 (２７インチ 赤)

自転車 (２７インチ ワイン)

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 (２４インチ 水色)

後カゴ付自転車 (２２インチ シルバー)

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 (２２インチ 黄)

ポールハンガー

木製台車

アウトドアキャリー

乳母車

カート

車イス

キックボード (シルバー)

一輪車 (１６インチ )

ポッピング

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 (２４インチ 赤)

折りたたみ自転車 (２０インチ 茶)

自転車 (１８インチ 白)

自転車 (１６インチ 赤)

キックボード (キティ)

バランスバイク

オーディオラック

レンジ台

扉付キャビネット

バスケットゴール

フラワースタンド (2個)

折りたたみイス (2脚)

額

５段メタルラック

2人乗り用ボート（ﾎﾟﾝﾌﾟ無） (オール・補修キット・ヒモ付)

600

1,560

1,310

1,010

710

5,010

5,800

15,500

4,950

4,020

5,000

580

4,200

12,300

5,630

10,400

8,000

1,000

1,310

1,000

1,850

4,990

3,000

2,100

3,200

2,200

5,000

510

5,000

1,100


